
На основании пункта 53 Регламента Молодежного парламента города 

Вологды Молодежный парламент города Вологды Р ЕШИЛ : 

рекомендовать к включению в состав Молодежного парламента Вологодской 

области от Молодежного парламента города Вологды следующих лиц: 

Войнов Дмитрий Александрович; 

Замятина Татьяна Александровна; 

Осколкова Наталья Александровна; 

Паничева Светлана Сергеевна; 

Паршукова Татьяна Николаевна; 

Петраковский Николай Владимирович; 

Сидоренкова Анастасия Владимировна; 

Ситова Виктория Сергеевна; 

Сошников Павел Юрьевич; 

Цветова Татьяна Андреевна.  

Председатель 

Молодежного парламента города Вологды    М.А. Шатунова 

М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы

РЕШЕНИЕ 

№ 13-р от 31 мая 2021 года 

О ВКЛЮЧЕНИИ В СОСТАВ 

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

КАНДИДАТУР ОТ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ 


